
 
 

Uchwała Nr 26/16 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 19 września 2016 r. 
 
 

w  sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o 
udzielenie zamówienia publicznego  

 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 996, 1020 i 1265) oraz § 

15 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. 

Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7,poz. 129, z 2008 r. Nr 

85,poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) Zarząd Związku uchwala, 

co następuje: 

  
§1. Powołuje się stałą komisję przetargową w składzie: 

1) Iwona Czerniec - Przewodnicząca komisji, 
2) Monika Drabowicz – Sekretarz, 
3) Kamil Piecuch – członek Komisji, 
4) Edyta Tomaszewska – członek Komisji, 
5) Arkadiusz Binaś – członek Komisji. 

 
§2. Traci moc uchwała Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty Nr 24/15 z dnia 
22 czerwca 2015 r. sprawie powołania stałej komisji przetargowej dla przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

 

/-/ Waldemar Miśko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Uzasadnienie 
 

 Zmiany w składzie Stałej Komisji Przetargowej są podyktowane zmianami kadrowymi 
w Biurze Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 

 
 

 

 

 

 

 


